ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHÚ HỘI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 147/TB-UBND Phú Hội, ngày 18 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tháo, di dời chậu cây, các vật dụng trên vỉa hè, đường Kiệt gây ảnh

hưởng đến TTĐT-ATGT.

UBND phường tiếp nhận thông tin phản ảnh trên Hệ thống Đô thị thông minh

Huế.S liên quan đến việc xây bục trồng cây, đặt chậu cây tại trước nhà 29 Nguyễn

Lương Bằng. Qua kiểm tra, nội dung phản ảnh đúng thực tế, ngoài ra UBND phường

kiểm tra, phát hiện khu vực vỉa hè trước số nhà 25, 27 Nguyễn Lương Bằng đặt để

chậu cây, trồng cây trên phạm vi vỉa hè; Tình trạng đậu đổ xe dưới lòng đường

Nguyễn Lương Bằng ảnh hưởng đến Trật tự đô thị.

Trước tình trạng nói trên, nhằm đảm bảo vấn đề giao thông, cảnh quan đô thị tại

đoạn đường này, UBND phường yêu cầu nội dung sau:

Chủ sử dụng đất tại các địa chỉ 25, 27, 29 Nguyễn Lương Bằng di dời, tháo dỡ

phần công trình xây dựng, các cây xanh trên vỉa hè, đường kiệt trả nguyên mặt bằng

để đảm bảo vấn đề giao thông đi lại trước ngày 23/11/2021.

Nhận được thông báo này đề nghị các hộ gia đình, các cơ sở kinh doanh có liên

quan nghiêm túc thực hiện.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Dương Đăng Khoa

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch, Phó CT. UBNHD phường;

- Các CSKD, hộ gia đình liên quan;

- Tổ trưởng Tổ DP 02;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

		2021-11-18T14:46:15+0700